

**Brian Hildskov Hansen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Galoche Allé 6**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 31 76 59 00)**

**Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/4 2017

  
Brian Hildskov Hansen  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	1
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	4
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Brian Hildskov Hansen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Galoche Allé 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 31 76 59 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Brian Hildskov Hansen

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i revisionselskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 933.020. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.698.794	1.754.262
Andre eksterne omkostninger	-141.115	-48.097
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.557.679</b>	<b>1.706.165</b>
1 Personaleomkostninger	-447.265	-529.483
Af- og nedskrivninger	-79.000	-39.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.031.414</b>	<b>1.137.182</b>
Andre finansielle indtægter	255.847	521.887
Andre finansielle omkostninger	-119.084	-104.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.168.177</b>	<b>1.554.973</b>
2 Skat af årets resultat	-235.157	-340.117
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>933.020</b>	<b>1.214.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	550.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	545.332	300.000
Overført resultat	-162.312	264.856
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>933.020</b>	<b>1.214.856</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 450.000 kr.

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.500	355.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>276.500</b>	<b>355.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.358.665	813.333
Andre tilgodehavender	2.712.730	3.205.954
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.071.395</b>	<b>4.019.287</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.347.895</b>	<b>4.374.787</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	703.467	549.044
Selskabsskat	103.153	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>806.620</b>	<b>549.044</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>558.327</b>	<b>1.310.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.418.097</b>	<b>485.034</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.783.044</b>	<b>2.344.395</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.130.939</b>	<b>6.719.182</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	845.332	300.000
Overført resultat	5.509.567	5.671.879
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>6.479.899</u></b>	<b><u>6.096.879</u></b>
Udskudt skat	620.743	529.784
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>620.743</u></b>	<b><u>529.784</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	0
Selskabsskat	0	66.519
Anden gæld	19.897	26.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>30.297</u></b>	<b><u>92.519</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>30.297</u></b>	<b><u>92.519</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.130.939</u></b>	<b><u>6.719.182</u></b>

## Noter

11

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	383.964	464.000
Pensioner	60.000	60.000
Andre udgifter til social sikring	3.301	5.483
	<u>447.265</u>	<u>529.483</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	144.198	248.012
Årets regulering af udskudt skat	90.959	92.105
	<u>235.157</u>	<u>340.117</u>